
 

 
Poz. 83 

 

 

UCHWAŁA NR 172 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI  

ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE  

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia członków stałej komisji  
do spraw ocen pracowniczych na lata 2022-2024 

 
 

Na podstawie § 15 ust. 10 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Warszawskiego, 
z dnia 21 lutego 2020 r. (Monitor UW z 2020 r. poz. 96 z późn. zm.) oraz uchwały nr  
161 Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o 
Bezpieczeństwie z dnia 15 września 2022 r. (DRNDNPANB z 2022 r. poz. 72), Rada 
Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Wyznacza się członków stałej komisji do spraw ocen pracowniczych na lata  
2022-2024: 

1) prof. dr hab. Jacek Męcina; 

2) dr hab. Katarzyna Dembicz, prof. ucz.; 

3) dr hab. Aleksandra Gasztold, prof. ucz.; 

4) dr hab. Adam Szymański, prof. ucz.; 

5) dr hab. Marta Jas-Koziarkiewicz; 

6) dr hab. Jakub Zajączkowski; 

7) dr hab. Łukasz Zamęcki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 


